АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2024 № 158-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Главы Нововаршавского
муниципального района Омской области от 11.11.2013 № 1186-п «Об утверждении

муниципальной программы Нововаршавского муниципального
района Омской области «Развитие экономического потенциала Нововаршавского

муниципального района Омской области до 2026 года»

В  связи  с  изменением  бюджетных  ассигнований  на  реализацию  мероприятий
муниципальной программы в 2023 году, руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского
муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В  муниципальную  программу  Нововаршавского  муниципального  района
Омской  области  «Развитие  экономического  потенциала  Нововаршавского
муниципального района Омской области до 2026 года», утвержденную постановлением
Главы Нововаршавского муниципального района Омской области от 11.11.2013 № 1186-
п, внести следующие изменения:

1.1 в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом  и  по  годам  ее  реализации»  раздела  1  и  в  разделе  6  цифру  «2 114 970 950,80»
заменить  цифрой  «2 298 811 508,30»,  цифру  «137 808 431,74»  заменить  цифрой
«322 683 479,24»,  цифру  «118 503 591,97»  заменить  цифрой  «118 967 041,97»,  цифру
120 643 503,19» заменить цифрой «119 145 563,19»;

1.2 в разделе 6:
1)  в  семнадцатом  абзаце  цифру  «1 127 031 024,23»  заменить  цифрой

«1 137 214 568,14»;
2)  в  девятнадцатом  абзаце  цифру  «143 122 538,00»  заменить  цифрой

«158 851 108,52»;
3) в двадцатом абзаце цифру «613 146 330,63» заменить цифрой «609 714 612,30»;
4)  в  двадцать  первом  абзаце  цифру  «77 113 170,50»  заменить  цифрой

«82 674 578,50»;
5)  в  двадцать  четвертом  абзаце  цифру  «63 145 257,82»  заменить  цифрой

«66 261 473,73»;
6)  в  двадцать  пятом  абзаце  цифру  «50 506 928,46»  заменить  цифрой

«203 189 465,95»;
1.3 в приложение № 2 к муниципальной программе:

1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по
годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «1 127 031 024,23» заменить цифрой
«1 137 214 568,14», цифру «115 231 865,32» заменить цифрой «125 415 409,23»;

1.4 в приложение № 4 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «143 122 538,00» заменить цифрой
«158 851 108,52», цифру «4 488 996,42» заменить цифрой «20 217 566,94»;
1.5 в приложение № 5 к муниципальной программе:

1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по
годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «613 146 330,63» заменить цифрой
«609 714 612,30», цифру «10 475 630,00» заменить цифрой «7 043 911,67»;
1.6 в приложение № 6 к муниципальной программе:

1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по
годам ее  реализации» раздела  1  и  раздела  7  цифру «77 113 170,50» заменить цифрой
«82 674 578,50»,  цифру  «3 471 940,00»  заменить  цифрой  «10 067 838,00»,  цифру
«5 035 400,00»  заменить  цифрой  «5 498 850»,  цифру  «6 790 830,00»  заменить  цифрой
«5 292 890,00»;

1.7 в приложение № 9 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам ее  реализации» раздела  1  и  раздела  7  цифру «63 145 257,82» заменить цифрой
«63 145 257,82», цифру «1 000 000,00» заменить цифрой «4 116 215,91»;

1.8 в приложение № 10 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам ее  реализации» раздела  1  и  раздела  7  цифру «50 506 928,46» заменить цифрой
«203 189 465,95», цифру «1 450 000,00» заменить цифрой «154 132 537,49»;

1.9  приложение  №  11  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте
Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области              В.А. Шефер